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Polska-Andrychéw: Ustugi odsniezania
2023/S 017-045472
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ANDRYCHOW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 072182031
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowos¢: Andrychow

Kod NUTS: PL21A Oswigcimski

Kod pocztowy: 34-120

Panstwo: Polska

E-mail: bogumila.gora@andrychow.eu
Adresy internetowe:

Giéwny adres: www.andrychow.eu

Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej

Gloéwny przedmiot dziatalnosci
Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)
1.1.7)

11.2)
1.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)
11.2.11)
11.2.13)

11.2.14)

Wielkosé¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

LZimowe utrzymanie drog, chodnikéw i parkingdw na terenie Gminy Andrychéw w roku 2023” — Zadanie nr 1 — miasto Andrychéw
Numer referencyjny: BZP.271.33.2022

Gtowny kod CPV

90620000 Ustugi odsniezania

Rodzaj zamoéwienia

Ustugi

Krétki opis:

Przedmiotem zamdwienia jest ,Zimowe utrzymanie drég, parkingéw i chodnikéw na terenie Gminy Andrychéw w roku 2023 -
zadania nr 1 — Miasto Andrychéw

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 149 280.85 PLN

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV

90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL21 Matopolskie

Giéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Andrychéw

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdwienia jest ,Zimowe utrzymanie drég, parkingdw i chodnikéw na terenie Gminy Andrychéw w roku 2023 -
zadania nr 1 — Miasto Andrychéw Zakres przedmiotu zaméwienia objetego negocjacjami zawiera: « Od$niezanie i zapobieganie
Sliskosci drég; « Odsniezanie i zapobieganie sliskosci chodnikéw, parkingéw oraz miejsc postojowych. Wszystkie wyzej
wymienione ustugi musza by¢ wykonywane zgodnie ze standardami ustug — zatacznik nr 8 do zaproszenia. Zakres rzeczowy
(kalkulacja cenowa) stanowi zatacznik nr 7 do zaproszenia.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

Opis
Rodzaj procedury
Udzielenie zamoéwienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w Dzienniku Urzedowym Unii



mailto:bogumila.gora@andrychow.eu?subject=TED
http://www.andrychow.eu

Europejskiej w przypadkach wymienionych ponizej

o Nowe roboty budowlane/ustugi, bedace powtérzeniem istniejacych robét budowlanych/ustug oraz zaméwione zgodnie z warunkami
Scisle okreslonymi w dyrektywie

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.8)
IV.2.9)

Wyjasnienie:

Zaproszenie do udziatu w negocjacjach prowadzone jest w trybie zaméwienia z wolnej reki dla zadania pn.: ,Zimowe utrzymanie
drég, parkingdw i chodnikéw na terenie Gminy Andrychéw w roku 2023” na podstawie art. 214 ust. 1 pkt. 7 w zw. z art. 213 ust.
1 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. 2022r., poz. 1710 ze zm).Zamawiajacy w
postepowaniu przetargowym o numerze BZP.271.36.2021 pn.: ,Zimowe utrzymanie drég, parkingéw i chodnikdéw na terenie
Gminy Andrychéw w 2022 przewidziat mozliwo$¢ udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zaméwienia podstawowego,
dotychczasowemu wykonawcy ustug, zaméwienia polegajacego na powtorzeniu podobnych ustug o catkowitej wartosci
wynoszacej 100% zamowienia podstawowego.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzadowych: nie

Informacje administracyjne
Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupow

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie o zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Nazwa:
,Zimowe utrzymanie drég, chodnikéw i parkingdw na terenie Gminy Andrychéw w roku 2023” — Zadanie nr 1 — miasto Andrychéw

Zamoéwienie/zamowienie na czes$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
30/12/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 0

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Zaktad Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 5510007417

Adres pocztowy: ul. Batorego 24

Miejscowos¢: Andrychéw

Kod NUTS: PL21 Matopolskie

Kod pocztowy: 34-120

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zaméwienia/czesci (bez VAT)
Catkowita kofncowa warto$¢ umowy/czesci: 149 280.85 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.3)

V1.5)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postgpu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
19/01/2023
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